
Billingsfors IBK – kiosk anvisningar 

Ansvar:
 Inköpsansvarig och ansvarig för kiosken är Sandra Ömnehag, 0733 74 78 53

 Minst 2 personer i kiosken

 Kassa finns hos Sandra, den som är först att öppna kiosken tar kontakt
med henne för att få kassan, den som stänger tar kontakt för att lämna tillbaka kassan.

 Redovisning av kassan finns i kassaskrinet, den ska räknas och undertecknas samt räknas av 
växelkassa.

 Vid flera matcher som löper, lämnas kiosken över till nästa. Först öppnar och sist stänger och 
redovisar.

 Kiosken har eget swishnummer, uppmuntra/tipsa om att använda QR-kod så går det fortare om 
många vill handla samtidigt.

 Domare får kaffe/dricka, korv m bröd samt kaka/chokladbit eller liknanade.

 Vid matchändringar/inställda/flyttade eller vid nya matcher MEDDELA Sandra, är svårt att 
förbereda annars

Kiosken:
 Var på plats ca 1,5 timme innan matchstart, trevligt om kiosken är öppen och klar när lagen kommer.

(ledare har nycklar och koder)

 Sätt ut flaggorna

 Alla som ansvarar för kiosken tar med fikabröd, gärna hembakat, vi vet ju hur uppskattat det är. 

 Kaffe, te, korv finns att sälja, sätt på det direkt då det tar en stund att få klart.

 Prislistor finns i kiosken

 Stället med chips etc. ska stå utanför kiosken

 Godis finns i underskåpen

 Fyll på med dricka, godis etc. (Finns i skåpen eller i förrådet, nyckel finns i underlådan)

 SKRIV UPP, på kylen, om något börjar ta slut eller om det finns önskemål om saker, så kollar Sandra

 Se till att alla som skriver upp betalar 

 Torka av och håll rent under tiden, mycket trevligare

 Överblivet fika, (självklart får man ta med sitt eget hem) korv etc, fryses in och märks med datum, 
etiketter finns i underskåpen.

 Vid stängning ska allt diskas, alla bord torkas av, alla saker ställas tillbaka. Fyll på, så är det enklare 
och trevligare för den som kommer nästa gång.

 Plocka upp eventuellt skräp på läktaren
Töm alla papperskorgar och soppåsar,  ställ dem vid dörren 

 Dra ner jalusi, se till att allt är städat, alla sladdar urdragna och att kiosken blir låst. (ledare har 
nycklar och koder)


